
 

Darovací smlouva na finanční dar s příkazem 

č. 2023-0043/O 

podle §2055-2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 
IČ: 00269247 
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 
bankovní spojení:  
zastoupené: starostou Ing. Pavlem Loudou 
(dále jen „dárce“) 
a 
SKP Judo Nový Bydžov, z. s. 
IČ: 26589044 
se sídlem: Masarykovo náměstí 507, 504 01 Nový Bydžov 
bankovní spojení:  
zastoupený: Janem Ježkem 
 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Dárce poskytuje obdarovanému účelově určený finanční dar ve výši 148.500 Kč (slovy: 

stočtyřicetosumtisícpětset korun českých). Peněžní prostředky budou využity na podporu 

sportovní činnosti mládeže, vytváření materiálních podmínek a další rozvoj sportovních aktivit 

zejména dětí a mládeže. 

2. Obdarovaný tento dar přijímá. 

3. Poskytnutí finančního daru v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích bylo 

schváleno Zastupitelstvem města Nový Bydžov usnesením č. 110/5Z/2023 ze dne 22. 3. 2023. 

4. Dar bude poskytnut převodem na účet obdarovaného do 7 dnů po podpisu smlouvy. 

 

III. 
POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 

1. Umožnit osobám pověřených městem provádět věcnou, finanční a účetní kontrolu podle § 9 odst. 

2 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole v platném znění a těmto osobám předložit originály 

všech účetních dokladů souvisejících s realizací projektu, na který byl dar s příkazem poskytnut. 

2. Předložit přehled výdajů na realizaci projektu u darů s příkazem poskytnutých na základě rámcové 

smlouvy č. 2015-052 ve znění pozdějších dodatků do 30.11.2023. 

 

 

 

 

 



IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom, a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují 

svým podpisem. 

3. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejich příloh a případných dodatků 

v registru smluv. 

4. Město Nový Bydžov zajistí zveřejnění této smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

V Novém Bydžově   dne:   31.3.2023                                                 V Novém Bydžově    dne: 5.4.2023 

 

 

 

 
Za dárce          Za obdarovaného 
Ing. Pavel Louda, starosta města    Jan Ježek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍHO DARU POSKYTNUTÉMU DANÉMU SUBJEKTU 

Z ROZPOČTU OBCE 

ZA ROK 2023 

Název spolku: SKP Judo Nový Bydžov, z. s. 
                          IČ: 26589044 
                          se sídlem: Masarykovo nám. 507, 504 01 Nový Bydžov 
                             

Rozpis položek daru 
Částka hrazená z peněžního 

daru 

  

  

  

  

  

  

  

Celkem  

 

Při vyúčtování peněžního daru je nutné dodržet účelové použití daru uvedené v darovací smlouvě na  

finanční dar s příkazem č. 

 

 

V Novém Bydžově dne 

 

        Razítko, podpis 

 

 

Odevzdání vyúčtování přiznaného finančního příspěvku za daný rok je podmínkou pro získání finančního 

příspěvku na rok následující. 

 


